

# Årsredovisning

för

## Kungsörstorp Sport Club AB

559209-4972

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Dahnsjö, Verkställande direktör  
2023-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Kungsörstorp Sport Club AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en sportanläggning inomhus samt försäljning av tillhörande sportartiklar och även drickor, sportbars, kaffe och frukt m.m.

Företaget erbjuder även företagsaktiviteter och eventuella konferenstjänster i samband med event och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsör.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en bana monterats ner för att ge plats åt ökad yta för annan hyresgäst kopplat till konferens.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	707	1 754	2 652	136
Resultat efter finansiella poster	-74	602	1 271	-78
Soliditet (%)	80,9	58,9	34,9	3,4

Pga. halverad spelyta har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	705 542	352 241	<b>1 107 783</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		352 241	-352 241	<b>0</b>
Årets resultat			-1 164	<b>-1 164</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 057 783</b>	<b>-1 164</b>	<b>1 106 619</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 057 782
årets förlust	-1 164
	<b>1 056 618</b>
disponeras så att	
Återbetalning Aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	1 056 618
	<b>1 056 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		706 593	1 753 591
Övriga rörelseintäkter		1 110	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>707 703</b>	<b>1 753 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-144 519	-205 163
Övriga externa kostnader		-467 254	-777 095
Personalkostnader	2	-2 435	-11 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 712	-157 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-778 920</b>	<b>-1 150 980</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 217</b>	<b>602 611</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 690	-578
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 379</b>	<b>-578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 596</b>	<b>602 033</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 404</b>	<b>452 033</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 568	-99 792
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 164</b>	<b>352 241</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 718	24 957
Inventarier, verktyg och installationer	4	852 432	1 003 305
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	63 403	71 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>934 553</b>	<b>1 099 265</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>934 553</b>	<b>1 099 265</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		49 292	71 568
Övriga fordringar		35 687	48 613
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 979</b>	<b>120 181</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		712 272	1 259 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>712 272</b>	<b>1 259 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>797 251</b>	<b>1 379 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 731 804</b>	<b>2 479 211</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 057 782	705 541
Årets resultat		-1 164	352 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 056 618</b>	<b>1 057 782</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 106 618</b>	<b>1 107 782</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		370 000	445 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>370 000</b>	<b>445 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		154 286	562 322
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>154 286</b>	<b>562 322</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 022	71 628
Skatteskulder		76 878	292 479
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 900</b>	<b>364 107</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 731 804</b>	<b>2 479 211</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 196	
Inköp		31 196
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 196</b>	<b>31 196</b>
Ingående avskrivningar	-6 239	
Årets avskrivningar	-6 239	-6 239
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 478</b>	<b>-6 239</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 718</b>	<b>24 957</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 317 127	1 288 327
Inköp		28 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 317 127</b>	<b>1 317 127</b>
Ingående avskrivningar	-313 822	-167 749
Årets avskrivningar	-150 873	-146 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-464 695</b>	<b>-313 822</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>852 432</b>	<b>1 003 305</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	76 000	
Inköp		76 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 000</b>	<b>76 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 997	
Årets avskrivningar	-7 600	-4 997
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 597</b>	<b>-4 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 403</b>	<b>71 003</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsör 2023-04-11

*Thomas Forsberg*  
Thomas Forsberg  
Ordförande

*Mikael Finn*  
Mikael Finn

*Mikael Pettersson*  
Mikael Pettersson

*Johan Dahnsjö*  
Johan Dahnsjö  
Verkställande direktör